BAA

                     О ПЕРЕХОДЕ ПОД ЮРИСДИКЦИЮ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                     ПИОНЕРСКОГО ЛАГЕРЯ "ЛИРА"

                                УКАЗ

                             ПРЕЗИДЕНТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         5 августа 1993 г.
                               N 129

                            (САМР 93-17)

     На  основании  Постановления  Верховного Совета Приднестровской
Молдавской  Республики  от  30.07.91  г.  N 53 "О порядке оформления
юрисдикции   предприятий   (объединений),   учреждений,  организаций
республиканского  и местного подчинения, расположенных на территории
Приднестровской  МССР  и  учитывая  обращение  трудового  коллектива
лагеря "Лира" г.Бендеры постановляю:

     1. Принять под юрисдикцию Приднестровской Молдавской Республики
лагерь  "Лира"  Республики  Молдова,  расположенный на территории г.
Бендеры.
     2.  Финансирование  лагеря  осуществлять  по  типовому штатному
расписанию   за  счет  средств  Федерации  объединенных  профсоюзов,
республиканского бюджета и родителей.
     3.  Выписку  из  данного  Указа  направить  для  уведомления  в
соответствующее ведомство Республики Молдова.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ